СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЕ
БЕР0МЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

25 ноября 2025г. с. Ивановка № 10

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан от 15.10.2020 № 6 «О земельном налоге»
(с изменениями от 07.11.2023 № 41, от 06.06.2024 № 9, от 08.07.2025 № 13)

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года Nq ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования
«Ивановское сельское лоселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, с целью приведения льгот по земельному налогу,
предоставляемых отдельным категориям граждан, в соответствие с нормами
Налогового кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Ивановское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
от 15.10.2020 № 6 «О земельном налоге» (с изменениями от 07.11.2023 № 41, от
06.06.2024 № 9, от 08.07.2025 № 13) следующее изменение:

абзац четвертый пункта 3 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,

расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Ивановка,
ул.Юности, Д.5,  д.Аккуль, ул.Колхозная,д.16Б, д.Медведка, ул. Дорожная, д.32,
с.Михайловка, ул.Центральная, д.4, опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (https://рravo.tatarstan. ru).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового
кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального о
«Ивановское сельское п
Председатель Совета А.П. Бодряева

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://%d1%80ravo.tatarstan